
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 186, DE 10 DE ABRIL DE 2012.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada 

pela Portaria PGR no 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Nomear,  a  partir  12/04/2012,  WILKES  SPERANDIO  GUIDA,  Bacharel  em 

Engenharia Civil, para exercer o cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Chefia de 

Gabinete da Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo. 

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 12 abr. 2012. Seção 2 seção, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/12227

